
   

   

 

 

  

   

  ZSP.262.2.2019                                                                                   Końskie, dnia  20.11.2019 r. 

                                                         

 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

 

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na:  

Część 1 – Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich (sprzęt TIK)  

 

Część 2 – Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich (sprzęt do pracowni spawania)  

 

Część 3 - Dostawa i montaż urządzeń spawalniczych:  

 

na potrzeby  projektu pn. „MECHANIK Twoją szansą na rynku pracy” realizowanego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020, Osi Priorytetowej 8 -  Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Poddziałanie 

8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i 

rozwoju  CKZiU. 

  

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „ustawą”), w imieniu Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w 

Końskich ul. Stanisława Staszica 5, 26-200 Końskie przekazuję następujące informacje:

       

 

1. Otwarcie ofert w Postępowaniu odbyło się w dniu 20 listopada 2019r, godz. 10.30  

w siedzibie Zamawiającego tj. Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 

ul. Stanisława Staszica 5, 26-200 Końskie. 
2.  Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło: 

Na Część 1-  6 ofert 

Na Część 2 -  3 oferty 

Na Część 3-   2  oferty 
3. Nie było ofert złożonych po terminie.  

4. Zamawiający podał kwotę jaką  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.   

180 100,00  zł. brutto , w tym: 

Część 1. 142 200,00 zł. brutto 

Część 2. 7 900,00 zł. brutto 

Część 3. 30 000,00 zł. brutto 

 

5. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby 

Wykonawcy, ceny brutto oferty (w zł), a także terminu wykonania zamówienia, okresu 

gwarancji, zgodnie z poniższym zestawieniem 



   

   

 

 

  

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

oferty w zł. 

Okres udzielonej 

gwarancji na 

przedmiot 

zamówienia 

Termin dostawy 

 

Warunki  

płatności 

Część 1 – Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich (sprzęt TIK)  

 
 

1 

CEZAR Cezary Machnio i 

Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

124 946,50 48 miesięcy 15 dni 

zgodnie z 

warunkami  

z SIWZ 

2 

Web-Profit 

Maciej Kuźlik, 

ul. Spokojna 18, 

41-940 Piekary Śląskie 

119 914,00 48 miesięcy 15 dni 

zgodnie z 

warunkami  

z SIWZ 

3 
APLY Anna Borawska, ul. 

Zagórzańska 28c,  

04-965 Warszawa 

147 500,00 48 miesięcy 15 dni 

zgodnie z 

warunkami  

z SIWZ 

4 

SUN TAR sp. z o.o. 

33-100 Tarnów,  

ul. Boya Żeleńskiego 5B 

33-100 Tarnów  

129 939,89 48 miesięcy 15 dni 

zgodnie z 

warunkami  

z SIWZ 

6 

MaN Complex 

Grzywna Marek, Łapacz 

Norbert 

ul. Przyborowskiego 4/1 

25-417 Kielce 

197 838,88 48 miesięcy 20 dni 

zgodnie z 

warunkami  

z SIWZ 

7 

Markus Mariusz 

Gawroński  

Ul. Piłsudskiego 20, 26-

200 Końskie 

142 800,00 36 miesięcy 14 dni 

zgodnie z 

warunkami  

z SIWZ 

Część 2 – Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich (sprzęt do pracowni spawania)  
 

3 
APLY Anna Borawska, 

ul. Zagórzańska 28c, 04-

965 Warszawa 

7 900,00 48 miesięcy  15 dni 

zgodnie z 

warunkami  

z SIWZ 

5 

Magopoll Robert 

Gogacz, ul.Witosa 67, 

26-600 Radom 

7 257,00 48 miesięcy 15 dni 

zgodnie z 

warunkami  

z SIWZ 

6 

MaN Complex 

Grzywna Marek, 

Łapacz Norbert 

ul. Przyborowskiego 

4/1 

25-417 Kielce 

 

7 852,32 

 

48 miesięcy 20 dni 

zgodnie z 

warunkami  

z SIWZ 

Część 3 - Dostawa i montaż urządzeń spawalniczych 

 

3 
APLY Anna Borawska, 

ul. Zagórzańska 28c, 04-

965 Warszawa 

80 625,00 48 miesięcy 15 dni 

zgodnie z 

warunkami  

z SIWZ 




